A Reitora do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155,
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no Edital Nº
03/2025 do Processo Seletivo do Curso de Medicina, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS na 6ª
Chamada no Processo Seletivo Modalidade Transferência Externa Contínuo para o curso de Medicina.

A matrícula dos candidatos aprovados na Sexta Chamada ocorrerá no período de 16 de dezembro de
2024 e 17 de dezembro de 2024.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
3 PRIMEIROS

DÍGITOS DO CPF

STATUS

40 ANDRÉ BOECHAT SERÓDIO 140 APROVADO

41 MAURICIO DE MENDONCA PEPE 074 APROVADO

42 ANDRÉ FREITAS DINIZ 052 APROVADO

43 JAVAN FERREIRA DE OLIVEIRA 464 APROVADO

44 SANZIO RABELO MOREIRA 118 APROVADO

45 EDGARD SILVA SANTOS 037 APROVADO

46 MARIA LUISA CELANTI PRANDO 124 APROVADO

47 LAVÍNIA DE ALMEIDA BRAGA 190 APROVADO

48 MILENA MEIBER OLIVEIRA DE PAULA 064 APROVADO

49 GUILHERME MICKAEL DE SOUZA FAVARIS 155 APROVADO

50 BRENO ABREU ALMEIDA 177 APROVADO

51 GUILLERMO CANDIDO DE LORENA 042 APROVADO

52 LARISSA VIEIRA MACHADO 162 APROVADO

53 LEONARDO VICTOR LIMA DUTRA ALMEIDA 074 APROVADO

54 LEANDRO FERNANDES FRANÇA 088 APROVADO

55 MIRELLA BRAGANÇA GUIMARAES 150 APROVADO

56 ELIZA DE FATIMA DOS REIS SANTOS 076 APROVADO

57 BETHANIA MOREIRA ARAUJO 099 APROVADO

58 WYNGRID SOARES DA SILVA 141 APROVADO

59 HELOISA TORRES DE OLIVEIRA 207 APROVADO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA SEXTA CHAMADA NO
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE TRANSFERÊNCIA EXTERNA CONTÍNUO

2025/1 PARA O CURSO DE MEDICINA

ITAPERUNA – RJ , 16 de dezembro de 2024.

UNIREDENTOR
ODILIA DANTAS MOLITERNI